
Fo
to

 ©
 A

la
n 

P
aj

er

www.facebook.com/Supraphon K V Ě T E N  2 0 1 1

BLUE EFFECT
ACOUSTIC/TIME

38 HITŮ A SRDCOVEK

3CD ZLATÁ KOLEKCE



02

Hanspaulská skupina Tata Bojs se momentálně nachází ve studiích Sono a Gui-tón, kde dokončuje své
nové album. To se objeví na trhu po 4 letech od vydání posledního řadového alba Kluci kde ste? a dva
roky od vydání společné nahrávky Smetana s americko-korejským Ahn Triem.
Práce na novém albu skupina započala již na podzim roku 2009, kdy se díky nehodě na motorce ocitl
zpěvák Milan Cais na několik týdnů nedobrovolně doma a využil tak nečekaně volného času na
přípravu nových písniček. Vůbec první materiál však skupina začala připravovat ještě ve svém dřívějším
studiu, v dnes již neexistujícím klubu Delta o rok dříve.
Všechna předchozí alba Tata Bojs od slavného Futuretra měla vždy jednotné téma, či v případě
Nanoalba dokonce koncepční podobu, ale chystaná novinka by měla být přeci jenom trochu jiná.
Ale jak to u Tata Bojs bývá zvykem, nic není dopředu jasně nalinkovaného.
„Není to koncepční album, ale písničkami se opravdu line téma opakování. A to z různých pohledů –
ve smyslu rytmickém i jako opakování sebe sama, když kapela dospěje do stádia, kdy začne sama sebe
vykrádat“, popisuje zatím bezejmennou novinku Milan Cais. 

Na albu se vyjma již ustálené sestavy Milan Cais (zpěv, bicí), Mardoša (basa), Vladimír Bár (kytary),
Jiří Hladil (klávesy) a Dušan Neuwerth (zvuk, kytary a produkce) objeví kompletní Clarinet Factory,
komorní orchestr dirigovaný bývalým kytaristou skupiny Markem Doubravou a další zajímaví hosté.

CD  SU 6036-2

TATA BOJS natáčejí nové album,
vyjde letos v červnu.

KATEGORIE: FLTS1

DOPORUČENÁ MOC:
CD 349,- Kč/12,49 E
VYCHÁZÍ: 3. 6. 2011

PŘIPRAVUJE SE NA ČERVEN

Dvě letošní kulatá výročí a spousta písniček na třech CD!
Připomenout nedožitých sedmdesát a smutných čtyřicet let od smrti, ale především nabídnout co nej-
kompletnější pohled na Grossmannův hudební odkaz, to je cílem nové kompilace ze supraphonských
i jiných archivních nahrávek.
Na více než šedesáti příkladech je zdokumentován jeho kumšt pěvecký, ale především textařský,
ve stylu občas semaforsky popovém, hlavně však klasicky countryovém. Grossmannův cit pro tuhle
muziku a čich na písně převzaté pro konkrétní typy interpretů nepochybně stály na začátku slavné části
kariéry Pavla Bobka, Milušky Voborníkové nebo Nadi Urbánkové. Právě takovými hitovými songy je
vrchovatě naplněno třetí, textařské CD.
Ta první dvě patří Grossmannovi jako zpěvákovi možná rozsahem neúchvatného
hlasu, ale zajímavé barvy a důvěryhodného projevu. V jeho podání jsou slova
a důrazy na svých místech nejpřesněji, protože žil jak zpíval a naopak.
Najdete tu také doklady jeho báječné spolupráce s Miloslavem Šimkem, vedle
legendárních povídek zachované i v podobě písniček s faktickým nezpěvákem
Šimkem, povýšeným na logického nahrávače textových vtipů.

PROMOTION
Mediální partner: rádio Blaník • Inzerce: Květy, Blesk pro ženy, Magazín Dnes, Pátek Lidových novin
PR: promo soutěže, recenze a články ve vybraných periodikách, rádiích a internetových portálech

3CD  SU 6043-2

JIŘÍ GROSSMANN Až tě náhodou potkám

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC:
3CD 399,- Kč/13,99 E
VYCHÁZÍ: 27. 5. 2011

Vše, co můžete chtít slyšet od Jiřího Grossmanna, ale dosud jste to nikde nenašli pohromadě!

ZLATÁ KOLEKCE

Hudba Přemysl Rut, Petr Skoumal, Petr Frischmann, Jan Vodňanský, Petr Fleischer
Zpívají Jan Vodňanský, Petr Skoumal, Přemysl Rut, Eva Olmerová, Světlana Nálepková, 
Hana Navarová, Jiří Štědroň, Jaroslav Štainc, Magda Šebestová…

Letošní jubilant, Jan Vodňanský, se ke svým sedmdesátinám rozhodl bilancovat.
Vnořil se do archivu a vynesl na světlo klenoty dosud neslýchané. Jeho profilové
album je přehlídkou písňové tvorby od počátku šedesátých let až dodnes. Jsou zde
dosud nikdy nevydané, tím pádem neznámé studiové nahrávky dvojice Vodňanský
a Skoumal, mimořádnou pozornost pravděpodobně vzbudí jejich unikátní píseň
Juice Blues, zpívaná Evou Olmerovou. Autorský tandem V+S pokračoval i v době normalizace, kdy již
jejich nahrávky nesměly vycházet oficiálně. Některé z objevných a pozapomenutých písní tohoto
následujícího období Jan Vodňanský znovu nazpíval. Mezi nimi je i titulní kankán Vzpoura kocourů.
Kromě skladatele Petra Skoumala jsou na tomto bilančním albu zastoupeni i další Vodňanského
spolupracovníci. Řadu výrazných písní vytvořil koncem 80. let s Přemyslem Rutem a Světlanou
Nálepkovou, v posledních letech se zpěvačkami Hanou Navarovou z divadla Sklep, Magdou Šebestovou
a hudebníky Romanem Fojtíčkem a Alešem Březinou.
Album je tak kolekcí písní nesmírně půvabných, místy nevázaných, jindy naopak velmi závažných.

PROMOTION Mediální partner: Český rozhlas Praha
PR: promo soutěže, recenze a články ve vybraných periodikách, rádiích a internetových portálech

CD  SU 6148-2

JAN VODŇANSKÝ Vzpoura kocourů

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E
VYCHÁZÍ: 13. 5. 2011

Objevné album k sedmdesátinám známého textaře a zpěváka

NEZNÁMÉ PÍSNĚ ZNÁMÉHO AUTORA

www.janvodnansky.net

NOVÉ ALBUM

3CD

OBAL SE PŘIPRAVUJE



03

Nové 2DVD naší velké rockové legendy!
Dva roky práce, mimořádná místa natáčení (barokní kaple ve Smiřicích, plzeňská
synagoga i legendární pražská hospůdka), velmi pečlivě vybraný a zaranžovaný repertoár.
Filmová HD kvalita obrazu a 5.1 Dolby Digital zvuk jsou zárukou diváckého
a posluchačského komfortu při poznávání skvělé hudby, tentokrát v unplugged podobě.
Na DVD Acoustic Radim Hladík, Honza Křížek, Wojttech a Vašek Zima sestavili program
z největších effectových, jiných českých a kapelou oblíbených světových témat. Nechybí
Sun is so bright, Je třeba obout boty a pak dlouho jít, Má hra, Rajky, Rainy Day nebo
Třiatřicet, ale ani Kuře v hodinkách nebo depechovský Personal Jesus či Hendrixovo
Little wing.
DVD Time přináší podstatný dokument o natáčení a lidech + další či variantní koncertní
nahrávky + mohutné medley (21 minut!), kde se mohou setkat Bedřich Smetana, Cream,
Led Zeppelin, Deep Purple, Růžový panter, Yes, Bob Marley i Bob a Bobek.
Kameraman Martin Štrba, zvukař Radim Hladík mladší, střihačka/režisérka Olina
Kaufmanová a spousta dalších pomohli kapele přenést kouzlo kvalitní a zajímavé muziky
do v elegantním digipaku umístěné, téměř tříhodinové události, navíc s drobným stylovým
překvapením uvnitř boxu.

PROMOTION
Mediální partner: rádio Beat
PR: promo soutěže, recenze a články ve vybraných periodikách, rádiích a internetových portálech

2DVD  SU 7117-9

BLUE EFFECT Acoustic/Time

KATEGORIE: FLT1

DOPORUČENÁ MOC:
2DVD 459,- Kč/16,99 E
VYCHÁZÍ: 13. 5. 2011

Blue Effect akusticky, právě teď – a na cestě stále dál!

KONCERT & DOKUMENT

Nejobsáhlejší kompilace Nagyho hitů + jeho (i vaše) srdcovky k tomu!
Na 2CD rozšířená podoba předchozí bestofky nabízí více než dvacítku absolutních tutovek,
ale také šestnáct dalších úspěšných písní a duetů z posledních deseti let + speciální
letošní bonus.
Od Profesora Indigo přes Marcela, Kristýnku, Natálku, Bosorku či Hada až po Frajery.
Můžeme se zachránit, nikdy nezestárnout, chránit si bláznovství, být svoji, konstatovat,
že láska je tu s námi, dát si nohy na stůl či jen tak si hodit vlasy. Nagy se v průběhu času
u mikrofonu sešel s J. Rážem, P. Jandou, Z. Smatanovou, P. Mukem, N. McCloud,
J. Ledeckým nebo M. Žbirkou, aby spolu potvrdili, že tyhle písničky baví všechny.
Najdete tu songy s nedávným sympatickým rádiovým ohlasem (Nová gitara nebo
Rozhladňa 25), přidané „srdcovky“ Láska je…, Milenci na snehu, Zuzka, Agáty nebo Drozd
a v dubnu letošního roku natočené speciální medley s výmluvným podtitulem Slaďáky.
Z 20 let kariéry je více než 25, jedno CD je už na všechny ty úspěšné písně málo.
Tohle je reprezentativní, do současnosti dotažený portrét zpěváka, skladatele a textaře
Petera Nagyho. 

PROMOTION
Mediální partner: rádio Blaník • Inzerce: Květy, Blesk pro ženy, Magazín Dnes, Pátek Lidových novin
PR: promo soutěže, recenze a články ve vybraných periodikách, rádiích a internetových portálech

www.peternagy.sk

CD 1 Aj tak sme frajeri • Profesor Indigo • Poďme sa zachrániť • So mnou nikdy nezostarneš • Kristýnka iba spí • Marcel z malého mesta • Chráň
svoje bláznovstva • Sme svoji • Korálky od Natálky • Láska je tu s nami • Psi sa bránia útokom • Krásny zadok • S nohami na stole • Myslíš na to,
na čo ja? • Revolver a Muzika • Bosorkine slzy • Len tak si hodiť vlasmi • Zákony hada • Len pomaly • Někdy je smích, někdy pláč • Aj tak je to fajn

CD 2 Nová gitara • Nelietajú • Láska je... • Žraloky plačú • Poslednýkrát • Nohavičky vlajú • Kamila • Keď muž umýva auto • Milenci na snehu •
Rozhľadňa 25 • Flying • Zuzka • Úplné bezvetrie • Drozd • Agáty • Až sa znova narodím • BONUS Slaďáky

2CD  SU 6044-2

PETER NAGY More piesní
Hity a srdcovky

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 27. 5. 2011

Peter Nagy a More piesní: 28 roků kariéry / 38 hitů, srdcovek a bonusů!

BEST OF & BONUS

2CD

2 KONCERTY

01. 05. Olomouc, Horní náměstí
06. 05. Sosnová, Č. Lípa, KD
07. 05. Lovosice, Sauna bar
08. 05. Praha, Lucerna music bar (křest DVD)
13. 05. Kostelec nad Orlicí, zámek
20. 05. Pasohlávky
21. 05. Velichov u KV
24. 05. Č. Budějovice, Velbloud
28. 05. Polička
29. 05. Praha, Mezi ploty
30. 05. Praha, Balbínova poetická hospůdka
31. 05. Praha, Balbínova poetická hospůdka
01. 06. Plzeň, Synagoga

03. 06. Žabčice u Brna
04. 06. Praha, Slivenec
10. 06. Řepice u Strakonic
11. 06. Jindřichův Hradec, zámek
11. 06. Pelhřimov,náměstí
12. 06. Praha, Vyšehrad
17. 06. Náchod
18. 06. Plzeň, Doubravka
19. 06. Praha, stadion Na Julisce
25. 06. Božičany

Více na: www.blueeffect.cz



04

Čte Libuše Šafránková • Hudba Petr Mandel • Režie Naďa Dvorská

Půvabná kniha o tom, jak byla maminka malou holčičkou Janičkou, která posléze vyrostla a narodily se jí
dvě děti Josífek a Maruška. Ti zažívají něco podobného, co jejich maminka, když byla dítětem. Mají totiž
všichni tři stejného strýčka Antonína, moravského samorosta, dobrodruha, blázna a podivína, který je stále
velkým děckem, hipíkem, Vinetouem i Manitouem. S ním zažívala malá Janička i posléze Josífek s Maruš-
kou spoustu legrace, tajemná dobrodružství a napínavé hledání pokladů. Příběh malé a velké maminky
i jejích dětí napsali postupně tři autoři. Vydavatel Martin Reiner, jeho kmenový autor Michal Viewegh a pří-
tel obou, básník Pavel Šrut. Vyprávění je určené dětem, ale nenudí ani jejich rodiče. Autoři totiž trochu iro-
nizují sami sebe navzájem. V podtextu řady příběhů je jemný přátelský štulec druhovi ve psaní.
Ideální interpretkou těchto dětských dobrodružství je Libuše Šafránková. Svým něžným hlasem
a s nebývalou schopností přetlumočení textu je schopná vytvořit postavy dětí, maminky, tatínka i strýčka.
Antonínův moravský přízvuk zvolila Libuška, rodačka ze Šlapanic u Brna, spontánně, s velkou chutí
a smyslem pro humor.

PROMOTION
Mediální partner: Český rozhlas Praha • Inzerce: Květy, Blesk pro ženy, Magazín Dnes, Pátek Lidových novin
PR: promo soutěže, recenze a články ve vybraných periodikách, rádiích a internetových portálech

2CD  SU 6141-2

TŘI TATÍNCI A MAMINKA
Martin Reiner, Michal Viewegh, Pavel Šrut

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 27. 5. 2011

Tři pohádky tří autorů o malých i velkých dětech

2CD

Pomocí kouzelné flétničky putuje Hurvínek (samozřejmě s Máničkou a někdy i s panem Spejblem)
českými dějinami. Scénáristé Helena Štáchová a Pavel Cmíral respektují v jednotlivých titulech cyklu
dobové reálie i historické údaje, a tak si malí posluchači zpestří zábavnou formou často nezáživné
pasáže z učebnic dějepisu. K přitažlivosti kompletu přispěla, kromě protagonistů a dalších členů
Divadla S+H, řada vynikajících herců. DVD, které vychází ze scénáře 1. CD Hurvínek mezi Přemyslovci,
je navíc ukázkou skvělého umění loutkovodičů tohoto divadla.

PROMOTION
PR: promo soutěže, recenze a články ve vybraných periodikách, rádiích a internetových portálech

7CD+DVD  SU 6138-2

HURVÍNKOVY DOBRODRUŽNÉ VÝLETY
DO MINULOSTI + BONUSOVÉ DVD
1. CD Hurvínek mezi Přemyslovci, 2. CD Hurvínek na dvoře lucemburském,
3. CD O Hurvínkovi a králi husitském, 4. CD Císařův Hurvínek a Hurvínkův císař,
5. CD Jak Hurvínek vyvdal Marii Terezii, 6. CD Jak Hurvínek potkal Mozarta,
7. CD Hurvínkova Babička, DVD Hurvínkova kouzelná flétna

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
7CD+DVD 699,- Kč/24,99 E
VYCHÁZÍ: 27. 5. 2011

Nejzábavnější učebnice dějepisu s Hurvínkem bez učení!

POPRVÉ V KOMPLETU

7CD+DVD

Čte Tatiana Vilhelmová • Režie František Špergr

Nakladatelství Eroika vydalo debutovou knihu Mariny Formanové již ve třetím vydání. Audiopodoba
této úspěšné knihy vznikla letos v únoru v režii Františka Špergra v podání herečky Tatiany Vilhelmové.
Text zaujme nevšední upřímností
a sympatickým nadhledem a humorem.
Zajímavě zastřený hlas Vilhelmové a její
působivá interpretace vyprávěného příběhu
vytvořily dokonalou harmonii mezi
autorkou a interpretkou.

PROMOTION
PR: rozhovory v Deníku, v Právu, ve Květech, Žena-in,
v Blesku pro ženy ad.; rozhovory v TV Barrandov
a TV Prima; promo soutěže, recenze a články o CD
ve vybraných periodikách, rádiích a internetových
portálech

3CD  SU 6142-2

MARTINA FORMANOVÁ Skladatelka voňavého prádla

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
3CD 299,- Kč/10,49 E
JIŽ VYŠLO

3CD

www.spejbl-hurvinek.cz

www.martinaformanova.cz Knižní besteller nyní v audiopodobě!

Fo
to

 ©
 M

ar
tin

 K
ub

ic
a



05

CD  16 2316-2

NEJMILEJŠÍ VEČERNÍČKY

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 99,- Kč/3,49 E

VYCHÁZÍ: 2. 6. 2011

CD  16 2315-2

ROZVÍJEJ SE POUPÁTKO
PÍSNIČKY Z FILMOVÝCH POHÁDEK
originální nahrávky

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 99,- Kč/3,49 E

VYCHÁZÍ: 26. 5. 2011

CD  16 2309-2

LEŠEK SEMELKA
TO NEJLEPŠÍ

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 99,- Kč/3,49 E

CD  16 2303-2

ŠPRECHTY
FELIXE HOLZMANNA
Scénky a anekdoty

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 99,- Kč/3,49 E

CD  16 2311-2

JUDITA ČEŘOVSKÁ
LADY SONG

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 99,- Kč/3,49 E

CD  16 2310-2

HANA A PETR ULRYCHOVI
JAVORY
BYLINKY

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 99,- Kč/3,49 E

CD  16 2308-2

BALÍČEK KARET
MIREK ČERNÝ

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 99,- Kč/3,49 E

CD  16 2312-2

O PERNÍKOVÉ CHALOUPCE

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 99,- Kč/3,49 E

CD  16 2313-2

YO YO BAND
TROCHA Z NEJLEPŠÍHO...

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 99,- Kč/3,49 E

VYCHÁZÍ: 12. 5. 2011

CD  16 2314-2

THE BEST OF
PAVEL BOBEK

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 99,- Kč/3,49 E

VYCHÁZÍ: 19. 5. 2011

N O V I N K Y

P Ř I P O M Í N Á M E



warner music groupnews

Death Cab for Cutie je velice respektovaná americká indie rocková kapela založená již v roce
1997, vedená charismatický zpěvákem, kytaristou a producentem Benem Gibbardem.
Během svého více než desetiletého působení vydali Death Cab for Cutie šest studiových desek
a v roce 2005 byli nominováni na Grammy za album Plans , která je zatím jejich nejúspěšnějším albem.
Novinka s názvem Codes And Keys navazuje na jejich 2 roky starý velký singlový hit „Meet Me On The Equinox“
z filmu a soundtracku „Stmívání: Nový měsíc“, který poprvé více představil skupinu také u nás. Nové album
předznamenává pilotní singl „You Are A Tourist“.

DEATH CAB FOR CUTIE – Codes and Keys CD: 7567882704

www.deathcabforcutie.comVychází: 30. 5. 2011 Atlantic US rock/alternativa

C
en

ov
ý 

kó
d 

bu
de

 u
př

es
ně

n

Randy Newman je pianista, skladatel, zpěvák a producent uznávaný v prvé řadě svojí tvorbou
pro filmový svět. Jako držitel hudební ceny Grammy a filmového Oscara patří k živoucím
legendám Hollywodu a v posledních letech je neodmyslitelně spjatý převážně s hudbou pro
animované filmy studia Pixar. Album The Randy Newman Songbook Vol. 2 je pokračováním
trojdílné kolekce jeho nejvýznamnějších skladeb natočených nově pouze za doprovodu piána
a Randyho sólo zpěvu.

RANDY NEWMAN
The Randy Newman Songbook Vol. 2

CD: 7559797820

http://randynewman.com/Vychází: 16. 5. 2011 Nonesuch jazz/blues

C
en

ov
ý 

kó
d 

bu
de

 u
př

es
ně

n

Původně americká čtyřčlenná rocková formace Black Stone Cherry vydává nové album
Between The Devil And The Deep Blue Sea. Producentem alba je zkušený Howard Benson
a album předznamenává pilotní singl „White Trash Millionaire“. Albová novinka Black Stone
Cherry je v pořadí třetím albem, kde kapela prezentuje svůj styl, kořeněný odkazy Lynyard
Skynyard, Led Zeppelin či mladších The Black Crowes. Speciální edice vychází v exkluzivním
balení se 3 bonusovými songy.

BLACK STONE CHERRY
Between The Devil & The Deep Blue Sea

CD: 1686177242

Speciální edice CD:
1686177245

www.blackstonecherry.comVychází: 30. 5. 2011 Roadrunner hard rock

C
en

ov
é 

kó
dy

 b
ud

ou
 u

př
es

ně
ny

Poslední řadové album legendárního rockera vychází pod názvem Hellbilly Deluxe 2
(Special Edition). Mistr hudební hororové atmosféry na něj přidává celkem 3 bonusové
skladby a navíc DVD obsahující společné vystoupení s Alicem Cooper při letošním uvedení
do Rock And Rollové síně slávy, videa a dokument k turné Transylvanian Transmissions.

ROB ZOMBIE – Hellbilly Deluxe 2 (Special Edition) CD: 1686177925

www.robzombie.comVychází: 16. 5. 2011 Roadrunner heavy metal

C
en

ov
ý 

kó
d 

bu
de

 u
př

es
ně

n

Amaury Vasilli je nejmladší profesionální světový tenor současnosti! Narodil se ve Francii,
kde zároveň již v 9 letech začal seriózně studovat zpěv a postupně se účastnil v řadě
pěveckých soutěžích. Své debutové album Vincero vydal v roce 2009, následované albem
Canterė v loňském roce. To u příležitosti jeho účasti v letošní květnové Eurovision Song
Contest 2011 vychází celosvětově v reedici i se soutěžní písní „Sognu“. Předchozí alba byla
mimořádně úspěšná a v řadě zemí získaly platinové ocenění.

AMAURY VASSILI – Cantero (Nouvelle Edition) CD: 2564673559 WF1C239

www.amauryvassili.comVychází: 16. 5. 2011 Warner Music France classic

POUZE PRO ČR

06



POUZE PRO ČR

hitparáda

CAVALERA
CONSPIRACY
Blunt For
Trauma
1686177585
1686177582

NEIL YOUNG
Le Noise (BluRay)
7599399753

CEE LO GREEN
Lady Killer
7567889289

JAMES BLUNT
Some Kind
Of Trouble
7567889301

GREEN DAY
Awesome
as Fuck
9362496109
9362495906

ERIC CLAPTON
Clapton
9362496359
9362496357

BRUNO MARS
Doo-Wops &
Hooligans
7567883325

LYKKE LI
Wounded
Rhymes
5052498433322

R.E.M.
Collapse Into
Now
9362495893
9362496271

JEFF BECK
Emotion &
Commotion
8122798110
8122798105

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

HUGH LAURIE – Let Them Talk
V minulém vydání Co je nového byl představen nový atraktivní
titul Let Them Talk televizního Dr. House, neboli herce
a hudebníka Hugh Lauriehe.

Hugh Laurie vydává debutové album Let Them Talk.
To obsahuje jeho oblíbené bluesové skladby, speciálně od
hudebníků z prostředí New Orleans a je v jistém slova smyslu
oslavou místní legendární hudební scény za uplynulých 100 let.
Hugh Laurie na albu hraje na piáno a zpívá jako sólový zpěvák
za doprovodu takových osobností jako jsou Dr. John, Irma
Thomas, Allen Toussaint a Sir Tom Jones!
Producentem alba je další bluesová legenda a držitel Grammy
– Joe Henry.

připomínáme

Letošní festival Rock
For People 2011 ve
znamení velkých hvězd
Warner Music Group
Nejpopulárnější domácí letní hudební
festival Rock For People v Hradci Králové
tentokrát přiváží jako největší hvězdy
umělce vydávající pod hlavičkou Warner
Music Group. Při letmém pohledu na
jména v zahraniční části letošního RfP
2011 to vypadá skoro jako „malý festival
Warner Music“, na kterém většina
z interpretů představí svá aktuální alba.
Mezi absolutně největší hvězdy potom
budou patřit My Chemical Romance,
Paramore včele s charismatickou
zpěvačkou Hayley Williams, australští
elektroničtí Pendulum, britský projekt
The Streets, populární němečtí rockeři
The Beatsteaks, bluesoví John Butler
Trio, drsní Kanaďané Canser Bats, nebo
dvojice Jenny And Johny.

www.rockforpeople.cz

Legendární kytarista Jeff Beck vystoupí poprvé v Praze
23. června 2011
Britský hudebník Jeff Beck, který je považován za jednoho
z nejdůležitějších a nejvlivnějších sólových kytaristů
historie, vystoupí vůbec poprvé u nás 23. června v pražské
Tesla Areně. Jeho žánrový rozsah sahá od blues rocku,
hard rocku, heavy metalu, jazz fusion až po rock míchaný
s elektronikou. Je držitelem několika cen Grammy, kde
nechybí ani letošní 2 za poslední album Emotion &
Commotion. To ostatně bude stěžejním tématem blížícího
se pražského koncertu. Do rock’n’rollové síně slávy byl
Beck uveden dokonce dvakrát: jako člen legendárních
Yardbirds (1992) a jako sólový hudebník (2009). Kritici
i fanoušci oceňují jeho virtuozitou a mistrovské ovládání
efektů, na druhé straně svobodu a spontaneitu, se kterou
se pohybuje mezi žánry.

aktuality

LP: 2564672942 WF1L529CD: 2564674078 WF1C239

07

www.hughlaurieblues.com
Již vyšlo Warner Music International

blues

8122798110, 8122798105

8122797845

www.jeffbeck.com



08

Česká filharmonie, dirigent Václav Neumann, Libor Pešek,
Pražská komorní filharmonie, dirigent Jiří Bělohlávek

Se jmény Bedřicha Smetany, Antonína Dvořáka, Leoše Janáčka či Bohuslava Martinů je právem spojo-
vána světová sláva české hudby. Jsou to často právě skladby inspirované krásou milovaného kraje (a
jeho lidovou hudbou), které své tvůrce uvedly do povědomí posluchačů po celém světě. Za příklad se
nabízí Smetanova Má vlast, ale i další skladatelé nechali otisknout krajinu svého srdce, její přírodní
i lidové motivy do své tvorby (Janáčkovy Lašské tance, Novákova Slovácká suita nebo Česká suita Dvořá-
kova, Kytice B. Martinů atd.). Bohemian Impressions přinášejí výběr nejkrásnějších melodií, jež vzešly
z této inspirace – jako galerii obrazů a vzpomínek z míst, kde je člověku bytostně dobře a do nichž se tak
rád vrací. Mezi sytými barvami širokých harmonií – jak široké jsou obzory viděné z kopců Vysočiny – pro-
bleskují jiskry živých barev, kde se skladatel nechal unést rytmy lidových tanců na vesnické zábavě.
To je hudební krajina, která zpívá o lásce, barvách, vůních i o tichu; krajina, ve které vám bude dobře.

PROMOTION
Inzerce: měsíčník Harmonie, Radio Classic FM v pořadu Hudba pro vás • PR: ČRo3-Vltava, 
měsíčník Hudební rozhledy, Týdeník Rozhlas, recenze a rozhovory v denním tisku a internetových portálech

CD  SU 4058-2

BOHEMIAN IMPRESSIONS
Hudba inspirovaná krásou české krajiny
B. Smetana – Z českých luhů a hájů, A. Dvořák – V přírodě, Česká suita (Pastorale a Romance),
J. Suk – Pohádka léta (Intermezzo), V. Novák – Slovácká suita (Zamilovaní, U muziky),
B. Martinů – Kytice (Selanka), L. Janáček – Příhody Lišky Bystroušky (předehra),
Pilky (z Lašských tanců), Z. Fibich – V podvečer (Poem)

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E
VYCHÁZÍ: 27. 5. 2011

Nejkrásnější hudba z českých luhů a hájů –
krajina srdce, kam se rádi vracíme

VÝBĚR

Lubomír Brabec – kytara, Kateřina Englichová – harfa, Pavel Tylšar – anglický roh
Pražský komorní orchestr, Virtuosi di Praga, Pražská komorní filharmonie / Jiří Bělohlávek

Kytara v různých podobách nejvíce ze všech nástrojů definovala vývoj hudby posledního půlstoletí. Klasic-
ká kytara je pak tím nástrojem, který zásadně určil životní cesty Lubomíra Brabce. Mluvíme-li o cestách,
pak ty jeho koncertní vedly doslova po celém světě, nevyjímaje Čínu nebo Antarktidu. Po předchozím
úspěšném CD Guitar Solo Collection (SU 3964-2) se sólovým repertoárem nyní Lubomír Brabec ze své
bohaté supraphonské diskografie sestavil atraktivní a barevný výběr nejkrásnějších kytarových koncertů.
Kdo by nemiloval Concierto de Aranjuez slepého skladatele Joaquína Rodriga, ovlivněného silnou španěl-
skou lidovou tradicí tohoto nástroje. Lubomír Brabec však nejvíce propadl neodolatelnému italskému
temperamentu Antonia Vivaldiho a tvorbě dalších barokních skladatelů (zde za všechny Händel a Weiss);
zde si sólista pro svůj nástroj vypůjčil party určené původně loutně. Italské baroko se v závěru CD ještě
jednou vrací coby inspirace v chytlavě melodických dvou skladbách Luboše Fišera.

2CD  SU 4060-2

LUBOMÍR BRABEC / Guitar Concerto Collection
Antonio Vivaldi – Kytarový koncert D dur RV 93, Georg Friedrich Händel – Koncert B dur pro harfu,
kytaru, smyčce a Bc., Johann Sigismund Weiss – Kytarový koncert d moll, Joaquín Rodrigo –
Concierto de Aranjuez pro kytaru a orchestr, Luboš Fišer – Sonata per Leonardo a Pastorale per
Guiseppe Tartini pro kytaru a smyčce

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E
VYCHÁZÍ: 27. 5. 2011

www.lubomirbrabec.cz

CD Lubomíra Brabce pro ty, kdo milují
jemnost i temperament klasické kytary.

KOMPILACE

Obsazení: Marie Glázrová, Václav Voska, Leopolda Dostalová, Zdeněk Štěpánek, Dana Medřická,
Otakar Brousek ad. • Režie Jiří Fiedler
Zpěv: Libuše Domanínská, Antonín Zlesák, Přemysl Kočí, Pěvecký sbor Československého rozhlasu,
Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK, dirigent Václav Smetáček

Zeyerova dramatizace romantického příběhu lásky Radúze a Mahuleny čerpá svou krásu z několika silných
pramenů: z hluboké symboliky slovenské lidové pohádky, z poetiky a dramatismu Julia Zeyera, s nímž
uchopil tuto vzácnou látku, a z výjimečného talentu tehdy 23letého skladatele Josefa Suka. Ten později
vyznal, že čas práce na Radúzovi byl nejkrásnější dobou jeho života. Skladatelský talent rozvíjel pod vede-
ním A. Dvořáka a inspirací mu jistě byla i opětovaná láska k Dvořákově dceři Otilce. Romantický příběh
věrné lásky Radúze a Mahuleny tak padl na úrodnou půdu. Sukova hluboká a krásná hudba obstála ve
zkoušce času v podobě orchestrální suity – jeho Pohádka dnes patří ke klenotům české hudby. Zeyerova hra
se po úspěšné premiéře v Národním divadle (1898) dočkala celé řady ztvárnění. Dnes se poprvé na CD obje-
vuje neopakovatelná nahrávka s hvězdným hereckým obsazením (mezi mistry jeviště na nahrávce exceluje
okouzlující Marie Glázrová v roli Mahuleny a Václav Voska coby Radúz) a se Sukovou hudbou v původní roli.
Julius Zeyer (1841–1901), jehož dvojí výročí letos slavíme, se na této nahrávce dočkal vrcholně citlivého
i emocionálně silného pojetí pohádky, které s časem neztratilo nic ze svého kouzla a výjimečnosti.

2CD  SU 4066-2

RADÚZ A MAHULENA
Slovenská pohádka o 4 dějstvích. Divadelní hra Julia Zeyera s hudbou Josefa Suka

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 27. 5. 2011

Pohádkový příběh, pohádkové herecké obsazení,
okouzlující hudba Josefa Suka – poprvé na CD

POPRVÉ NA CD

PROMOTION
Inzerce: měsíčník Harmonie, Radio Classic FM v pořadu Hudba pro vás
PR: ČRo3-Vltava, měsíčník Hudební rozhledy, Týdeník Rozhlas, recenze
a rozhovory v denním tisku a internetových portálech

PROMOTION
Inzerce: měsíčník Harmonie, Radio Classic FM v pořadu Hudba pro vás
PR: ČRo3-Vltava, měsíčník Hudební rozhledy, Týdeník Rozhlas, recenze
a rozhovory v denním tisku a internetových portálech



09

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

Stylově se nové album Luboše Pospíšila pohybuje od typických balad přes ostřejší, rockovější kousky
až po latinskoamerické ohlasy a posluchačsky vstřícná poprocková aranžmá.

CD  SU 6009-2

LUBOŠ POSPÍŠIL & 5P
Chutnáš po cizím ovoci

KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 279,- Kč/9,99 E

Rockové písničkářství se zkušenou hlavou a mladou patou!

TURNÉ K NOVÉMU ALBU

06. 5. Jablonec n. Nisou
24. 5. Havířov
25. 5. Ostrava
26. 5. Tišnov
31. 5. Ústí n. Orlicí

03.6. Dobříš
09.6. Pozlovice
10.6. Buchlovice
12.6. Praha, Vyšehrad
17.6. Velké Hamry

21.6. Moravská Třebová
25.6. Jihlava
1.7. Byňov u Nových hradů
17.7. Ostrava, Colours of Ostrava
www.lubospospisil.cz

Své třetí album vydala skupina Gipsy.cz na konci dubna. Desperado již měsíc boduje v hitparádách
rádií. Na titulní písničku se začátkem května začal natáčet videoklip v režii Milana Šteindlera.
Kapela chystá vystoupení na různých místech republiky i v zahraničí.

CD  SU 6061-2

GIPSY.CZ – Desperado

KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 279,- Kč/9,99 E

Nová energie, nové písně, nová koncertní show!
KONCERTY

06. 05. Berlin (D)
21. 05. Náchod
22. 05. Orlová
28. 05. Hradec Králové
29. 05. Praha, Festival

Mezi ploty
04. 06. Dresden (D)
25. 06. Praha, United

Islands

29. 06. Sopron , Volt festival (D)
07. 07. Wroclaw, Brave festival (PL)
09. 07. Gdansk-Sopot, festival (PL)
16. 07. Točník, České Hrady
17. 07. Trebišov, Gypsyfest
23. 07. Švihov, České Hrady
29. 07. Malá Skála, Benátská noc
30. 07. Kunětická Hora,

České Hrady

06. 08. Štíty u Šumperka
13. 08. Hradec nad Moravicí,

Moravské Hrady
20. 08. Festival Okoř
27. 08. Valtice, Moravské Hrady
17. 09. Beroun, Festival Letorosty
24. 09. Černá hora u Brna,

areál pivovaru
www.gipsy.cz

Černochův zpěv patří témbrem, technikou, frázováním a univerzálností mezi trvalé ozdoby české
populární hudby. Tato kompilace nezapomíná na žádný z jeho velkých hitů, formát 2CD však dovolil
jejich rozšíření také o písně méně známé, ale stejně kvalitní a zajímavé.

2CD  SU 6039-2

KAREL ČERNOCH
Docela obyčejné písně

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

Jeden z našich navždy nejkrásnějších hlasů na novém výběru!

Nové výběrové DVD Heleny Vondráčkové obsahuje více než třicet klipů, pódiových nahrávek a dalších raritních
záznamů nejen z archivů České televize. Exkluzivní dvouhodinová procházka melodiemi s jasným interpretačním
vkladem, vysokou profesionalitou a obdivuhodnou přitažlivostí.

DVD  SU 7112-9

HELENA VONDRÁČKOVÁ
DVD – Já půjdu dál (1968–2010)

KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC:
DVD 349,- Kč/12,49 E

Nové hitové DVD Heleny Vondráčkové!

KONCERTY

01. 5. Stalowa Wola (PL)
08. 5. TV NOVA – host Česko-Slovenské Superstar
16. 5. TV BARRANDOV – koncert Světla ramp
22. 5. Zabrze (PL)
28. 5. RADIO BLANÍK – narozeninový koncert, Konopiště
09. 6. Praha, Divadlo Hybernia
www.vondrackova.net



CD  SU 4037-2

FLOS INTER SPINAS /
KVÍTÍ MEZI TRNY
Tiburtina Ensemble

KATEGORIE: FLTS

DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/11,49 E

10

CD  SU 4057-2

Antonín Rejcha
KLAVÍRNÍ TRIA
Guarneri Trio Praha

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/6,99 E

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

2CD  SU 4055-2

NEJVĚTŠÍ ROMANTICKÉ HOUSLOVÉ KONCERTY
VÁCLAV HUDEČEK
Felix Mendelssohn – Houslový koncert e moll, op. 64, Johannes Brahms – Houslový koncert D dur, op. 77*,
Petr Iljič Čajkovskij – Houslový koncert D dur, op. 35, Jean Sibelius – Houslový koncert d moll, op. 47

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/10,49 E

Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK, Symfonický orchestr Českého rozhlasu
dirigent Jiří Bělohlávek, Václav Smetáček

Čtyřlístek nejkrásnějších romantických
koncertů v sytých barvách houslí

Václava Hudečka v kompletu na 2CD2CD

CD  SU 6140-2

APRÍLOVÁ ŠKOLA / BAJKY A NEBAJKY
Hravá, vtipná a mnoho let úspěšná dětská knížka Jiřího Žáčka ožívá hlasy Vojtěcha Dyka, Martina Písaříka,
Lucie Pernetové a Radky Tesárkové.

Audiokniha bude představena za účasti autora a herců na veletrhu „Svět knihy Praha 2011“ v sobotu 14. 5.
ve 13 hodin v Autorském sále, Výstaviště Praha - Holešovice.

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/8,99 E

3CD  SU 6133-2

CIRKUS HUMBERTO
Účinkují Růžena Merunková,
Jana Preissová, Eduard Cupák,
Jiří Horčička, Milan Mach,
Miroslav Moravec, Jaroslav
Moučka, Ladislav Mrkvička,
Petr Štěpánek, Jiří Štěpnička
a Josef Vinklář

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 299,- Kč/10,49 E

3CD

4CD  SU 6134-2

RÁKOSNÍČEK
Vypravuje Jiřina Bohdalová

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC: 4CD 399,- Kč/13,99 E

4CD

2CD  SU 4056-2

HUDBA PRAHY
18. STOLETÍ
Antonín Reichenauer –
Koncerty
Musica Florea

KATEGORIE: FLTS

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 329,- Kč/11,49 E

2CD

3CD  SU 4048-2

DVOŘÁK
VRCHOLNÉ SMYČCOVÉ
KVARTETY
Panochovo kvarteto

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč/13,99 E

3CD



11

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

3CD  SU 6040-2

JIŘÍ SCHELINGER
ČAS 51:71:81
Zlatá kolekce 3CD

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč/13,99 E

3CD

3CD  SU 6011-2

JIŘÍ ZMOŽEK
NEJHEZČÍ DÁREK 
a další hity

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 249,- Kč/8,99 E

2CD

3CD  SU 6042-2

VÁCLAV NECKÁŘ ŽIVOT / ZLATÁ KOLEKCE 3CD
Trojalbum obsahuje téměř šedesátku skladeb, ilustrujících Neckářovu dlouhou a úspěšnou kariéru. Vedle
zcela nevynechatelných songů se tam při dělení cédéček na spíše popové, spíše rockové a spíše baladické
dostaly i méně frekventované či variantní nahrávky, doplňující časovou výseč na roky 1965 až 2005.

Všechny tváře Václava Neckáře na 3CD ve Zlaté edici!

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč/13,99 E

www.vaclavneckar.cz3CD

3CD  SU 6041-2

MARIE ROTTROVÁ / ZLATÁ KOLEKCE 3CD
Na třech CD je přes šedesát písní ze všech období zpěvaččiny kariéry, od ostravských začátků až po úplnou
současnost.

Nejslavnější, nejúspěšnější i nejzajímavější písničky v nejucelenějším kompletu!

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč/13,99 E

www.marierottrova.cz3CD

CD+DVD  SU 6033-2

ŠKWOR
DRSNEJ KRAJ

KATEGORIE: FLTS

DOPORUČENÁ MOC:

CD+DVD 349,- Kč/12,49 E

CD+DVD

KONCERTY
24. 5. Lučenec
25. 5. Ružomberok
28. 5. Karlovy Vary
04. 6. Ústí nad Labem

05. 6. Šťáhlav (zámek Kozel)
11. 6. Pohořelice
15. 6. Spišská Nová Ves
16. 6. Povážská Bystrica

2CD  SU 6035-2

KAREL GOTT
ZA LÁSKU PÁLÍM SVÍCI
Nejkrásnější písně o lásce 2

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD

3CD  SU 6032-2

MORAVANKA 
JANA SLABÁKA
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 299,- Kč/10,49 E

3CD

CD+DVD  SU 6025-2

HANA HEGEROVÁ
MLÝNSKÉ KOLO V SRDCI MÉM
Limitovaná CD/DVD edice

KATEGORIE: FLTS2

DOPORUČENÁ MOC: CD+DVD 459,- Kč/16,99 E

CD+DVD



HITPARÁDA SUPRAPHONU
D U B E N 2 0 1 1

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA Popron: tel.: 227 000 201, fax: 227 000 297, e-mail: supraphon@popron.cz 
SLOVENSKO PANTHER – fax: 311 679 626, 311 679 543, 311 678 508, e-mail: panther.objednavka@panther-as.cz • sokym@stonline.sk
KONTAKT: Supraphon a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA DVD

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

SLOVENSKO

JIŘÍ ŽÁČEK
APRÍLOVÁ ŠKOLA/
BAJKY A NEBAJKY
VOJTĚCH DYK
MARTIN PÍSAŘÍK 
SU 6140-2

PŘÍBĚHY VČELÍCH
MEDVÍDKŮ
VÁCLAV VYDRA
SU 5866-2

HELENA
VONDRÁČKOVÁ
JÁ PŮJDU DÁL
(1968–2010)
SU 7112-2

ČF/K. ANČERL
SMETANA
BEETHOVEN
SU 7015-9

3DVD
KAREL GOTT
MÉ PÍSNĚ
HITY
60.–80. LET
SU 7106-9

MARTA
KUBIŠOVÁ
PŘÍBĚH
SU 7091-9

SIR CHARLES
MACKERRAS
ŽIVOT S ČESKOU
HUDBOU
DVOŘÁK, SMETANA 
SU 4041-2

FLOS INTER SPINAS
/ KVÍTÍ MEZI TRNY /
TIBURTINA
ENSEMBLE
SU 4037-2

RÁKOSNÍČEK
JIŘINA
BOHDALOVÁ
SU 6134-2

J. R. R. TOLKIEN
PÁN PRSTENŮ
MICHAL DLOUHÝ
SU 5936-2

JULES VERNE
CESTA KOLEM
SVĚTA ZA 80 DNÍ
DVACET TISÍC MIL
POD MOŘEM
SU 5920-2

HRDÝ BUDŽES &
ONĚGIN BYL RUSÁK
BARBORA
HRZÁNOVÁ
SU 6150-2

JAN WERICH 
POKLADY
Z ARCHIVU
SU 6155-2

PAN BUŘTÍK
A PAN ŠPEJLIČKA
ZDENĚK SVĚRÁK
SU 6139-2

www.facebook.com/Supraphon

BEETHOVEN –
SYMFONIE
(KOMPLET)
SU 4051-2

SVJATOSLAV
RICHTER /
BEETHOVEN –
KLAVÍRNÍ SONÁTY
SU 4045-2

JITKA HOSPROVÁ
MONOLOG
ČESKÁ TVORBA
20. STOLETÍ PRO
SÓLOVOU VIOLU
SU 4049-2

HUDBA PRAHY
18. STOLETÍ
FRANTIŠEK JIRÁNEK 
SU 4039-2

HUDBA PRAHY
18. STOLETÍ
ANTONÍN
REICHENAUER
SU 4035-2

PAVEL HAAS
QUARTET
DVOŘÁK
SMYČCOVÉ
KVARTETY OP. 106
A „AMERICKÝ“
SU 4038-2

PAVEL HAAS
QUARTET
SERGEJ PROKOFJEV
SMYČCOVÉ KVARTETY
SONÁTA PRO DVOJE
HOUSLE
SU 3957-2

PAVEL ŠPORCL
& ROMANO
STILO
GIPSY WAY
ECT080

FELIX
HOLZMANN
VČERA, DNES
A ZÍTRA
SU 7062-9

JIŘÍ
SCHELINGER
HOLUBÍ DŮM
SU 7082-9

MICHAL DAVID
NEJVĚTŠÍ
Z NÁLEZŮ
A ZTRÁT
HITY 80. LET
SU 7105-9

ZPÍVÁNKY
SU 7078-9

SMETANA
PRODANÁ
NEVĚSTA
SU 7011-9

JIŘÍ ZMOŽEK
NEJHEZČÍ
DÁREK 
A DALŠÍ HITY
SU 6011-2

ŠKWOR
DRSNEJ KRAJ
SU 6033-2

MARIE
ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

VÁCLAV NECKÁŘ
ŽIVOT
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6042-2

HANA
HEGEROVÁ
MLÝNSKÉ KOLO
V SRDCI MÉM
SU 6026-2

KAREL GOTT
ZA LÁSKU
PÁLÍM SVÍCI
SU 6035-2

MARSYAS
1978–2004
SU 5527-2

KAREL
ČERNOCH
DOCELA
OBYČEJNÉ
PÍSNĚ
SU 6039-2

GIPSY.CZ
DESPERADO
SU 6061-2

JIŘÍ
SCHELINGER
ČAS 51:71:81
SU 6040-2

MARIE
ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

VÁCLAV NECKÁŘ
ŽIVOT
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6042-2

COUNTRY
POHODA I
SU 5366-2

KAREL GOTT
ZA LÁSKU
PÁLÍM SVÍCI
SU 6035-2

PETR SPÁLENÝ
OBYČEJNÝ MUŽ
SU 5517-2

LUBOŠ POSPÍŠIL
& 5P
CHUTNÁŠ
PO CIZÍM OVOCI
SU 6009-2

M. FORMANOVÁ
SKLADATELKA
VOŇAVÉHO PRÁDLA
TATIANA
VILHELMOVÁ
SU 6142-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
ČESKÉ NEBE
SU 5937-2

JOSEF SUK
ASRAEL (SYMFONIE
C MOLL OP. 27)
ČF/
CH. MACKERRAS
SU 4043-2

JIŘÍ
SCHELINGER
ČAS 51:71:81
SU 6040-2

MARTA KUBIŠOVÁ
VYZNÁNÍ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 5817-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ BYL
TENKRÁT KLUK
SU 5970-2

NEJKRÁSNĚJŠÍ
DUETA
SU 5526-2


